
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2023 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 08 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych  

i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie gminy Masłów,  

w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40 z późn. zm.), zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 05 

lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rol-

nych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie województwa święto-

krzyskiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosfe-

ryczne 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych  

produkcji rolnej oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne  

zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Masłów, zwaną dalej „Komisją Gminną”. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji Gminnej należy w szczególności: 

1) oszacowanie szkód i sporządzenie protokołów z oszacowania szkody na podstawie 

przeprowadzonych wizji w terenie w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej 

2) sporządzenie zestawienie zbiorczego szkód i przekazanie wraz z protokołami indywi-

dualnymi (jeżeli szkody są większe niż 30% średniej rocznej produkcji rolnej) oraz in-

nymi dokumentami do Wojewody Świętokrzyskiego 

2. Gminna Komisja pracuje w oparciu o procedury szacowania strat stanowiące załącznik Nr 

1 do zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 70/2023 z dnia 05.07.2023 r. 

3. W uzasadnionych przypadkach, np. w sytuacji dużego rozmiaru szkód, Komisja Gminna 

może być wspomagana w szacowaniu wysokości szkód w zabudowaniach oraz gospodar-

stwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, przez dodatkowe zespoły złożone  

z członków Komisji Wojewódzkiej, 

 

§ 3 

1. W skład Komisji Gminnej wchodzą: 

1) Przewodniczący: Dorota Kołomańska 

  



2) Członkowie: 

a) Karolina Januchta - przedstawiciel Urzędu Gminy Masłów 

b) Edyta Hrabąszcz – przedstawiciel Urzędu Gminy Masłów 

c) Wojciech Fąfara – przedstawiciel Urzędu Gminy Masłów 

d) Paweł Górniak – przedstawiciel Urzędu Gminy Masłów 

e) Dariusz Korczyński – przedstawiciel Urzędu Gminy Masłów 

f) oddelegowany przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 

g) oddelegowany przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

2. W przypadku szacowania szkód w budynkach lub budowlach służących do prowadzenia 

działalności rolniczej, w skład zespołu dokonującego szacowania wchodzi co najmniej 1 

osoba posiadająca wykształcenie lub doświadczenie zawodowe w budownictwie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 

 

 


